АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07. 12. 2015   № 773

г. Аксай

О признании утратившим силу постановления

Администрации Аксайского района от 09.11.2011

№ 761

Во исполнение Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 599 п. 1 пп. в и

согласно письму от 08.05.2015 № 24/4.1.1-2964/м министерства общего и

профессионального образования Ростовской области «О проведении

комплектования ДОО»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского

района от 09.11.2011 № 761 «Об открытии групп кратковременного пребывания

в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях

Аксайского района».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в

информационном бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайский

район официальный».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского района по социальным вопросам Копыл А.Н.

Глава Администрации

Аксайского района

В.И. Борзенко

Постановление вносит

Управление образования

Администрации Аксайского района